
 

  
 

    АДМИНИСТРАЦИЯ 
   ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

   АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16 июля 2020 г. № 1271 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в Порядок разработки и реализации 
муниципальных программ муниципального образования «Котлас»  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных 

программ муниципального образования «Котлас», утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Котлас» 

от 18 июля 2013 года № 2226 (в редакции  от 09 июля 2014 года № 1515, 

от 21 января 2015 года № 111, от 08 ноября 2016 года № 2690, от 22 

января 2018 года № 136, от 01 июня 2020 года № 984), следующее 

изменение: в наименовании и по тексту формулировки «МО», 

«муниципальное образование» заменить на формулировку «городской 

округ Архангельской области» в соответствующем падеже. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования в официальном периодическом печатном 

издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления экономического развития 

администрации городского округа «Котлас» Деньгина Е.В. 
 
 
 
И.о. Главы городского  
округа «Котлас»                            

  
И.И. Рогатых 

 



 

 


